П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
НОВОПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	от «  15  » апреля 2016 г.                                      № 64

Об утверждении Плана привлечения дополнительной пожарной техники к подвозу воды при тушении пожаров и для проведения опашки при тушении ландшафтных пожаров на территории Новополтавского сельского поселения

В целях обеспечения пожарной безопасности на территории Новополтавского сельского поселения в весенне–летний период 2016 года, администрация Новополтавского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить План привлечения дополнительной пожарной техники к подвозу воды при тушении пожаров и для проведения опашки при тушении ландшафтных пожаров на территории Новополтавского сельского поселения
2. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах и разместить в сети Интернет на сайте Новополтавского сельского поселения.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения:                                                         Н.К.Темербеков

                     Приложение
к постановлению администрации Новополтавского сельского поселения
от    « 15 » апреля 2016 г.    № 64

План
привлечения дополнительной пожарной техники к подвозу воды при тушении пожаров и для проведения опашки при тушении ландшафтных пожаров на территории Новополтавского сельского поселения

	 № п\п
	Наименование населенных пунктов
	Способ вызова, сообщения (тел.
и другие)
	Расстояние до населенного пункта (км)
	Техника, привлекаемая для тушения пожаров
	Собственники техники

	о
	с.Новая Полтавка
	тел.4-76-84
89270603413

	до 1 км

	Трактор ДТ-75 с плугом
	СПК «Вперед к Победам»

	2
	с.Калинино
	тел.4-51-10
89270603413
	до 1 км

	Трактор ДТ-75 с плугом
	ООО «Вымпел»

	3
	С.Песчанка
	тел.89270603413

	4 км

	Трактор ДТ-75 с плугом
	[bookmark: _GoBack]СПК «Вперед к победам»